



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0002698

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: **AQUISIÇÃO DE FERRAGENS E MADEIRAS PARA RESTAURAÇÃO DA PONTE DO CÔRREGO DO LAJEADO**, que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):

Fornecedor: **COMERCIAL NORTE SUL LTDA - 11.010.423/0001-09**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Economia
2	4,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 32 x 32 cm com 3,00 m DE COMPRIMENTO	RM	Angelim	R\$ 1.659,61	R\$ 6.638,44	R\$ 1.661,66	R\$ 6.646,64	0,12%
Subtotal Lote R\$ 6.638,44										
3	9,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 20 x 20 cm com 5,00 m DE COMPRIMENTO	RM	Angelim	R\$ 878,87	R\$ 7.909,83	R\$ 879,33	R\$ 7.913,97	0,05%
Subtotal Lote R\$ 7.909,83										
4	4,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 20 x 20 cm com 6,00 m DE COMPRIMENTO	RM	angelim	R\$ 972,46	R\$ 3.889,84	R\$ 972,66	R\$ 3.890,64	0,02%
Subtotal Lote R\$ 3.889,84										
5	4,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 10 x 18 cm com 5,00 m DE COMPRIMENTO	Rm	angelim	R\$ 588,70	R\$ 2.354,80	R\$ 588,75	R\$ 2.355,00	0,01%
Subtotal Lote R\$ 2.354,80										
6	4,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELIM VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 12 x 12 cm com 4,00 m DE COMPRIMENTO	RM	angelim	R\$ 295,90	R\$ 1.183,60	R\$ 296,00	R\$ 1.184,00	0,03%
Subtotal Lote R\$ 1.183,60										
7	30,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Peça de 06 x 30 cm com 5,00 m DE COMPRIMENTO	RM	angelim	R\$ 276,84	R\$ 8.305,20	R\$ 277,37	R\$ 8.321,10	0,19%
Subtotal Lote R\$ 8.305,20										
9	20,00	KG	PRÉGO PARA ASSOALHO (25 X 72)	Belgo	25x72	R\$ 16,71	R\$ 334,20	R\$ 16,72	R\$ 334,40	0,06%
Subtotal Lote R\$ 334,20										
10	20,00	UNID	CHAPAS COM ESPESSURA DE 10 MM DE 10X10 CM COM FURO Ø 5/8" NO CENTRO	FTZ	10mm	R\$ 15,65	R\$ 313,00	R\$ 15,66	R\$ 313,20	0,06%
Subtotal Lote R\$ 313,00										
11	20,00	UNID	CHAPAS COM ESPESSURA DE 10 MM DE 10X20 CM	ftz	10x20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00	0,00%
Subtotal Lote R\$ 440,00										
12	2,00	UNID	CHAPAS COM ESPESSURA DE 1/2" COM 3,00 X 1,20 METROS CADA	ftz	3x1,20	R\$ 2.653,20	R\$ 5.306,40	R\$ 2.653,33	R\$ 5.306,66	0,00%
Subtotal Lote R\$ 5.306,40										
							Subtotal Adjudicado R\$ 36.675,31	Subtotal Orçado R\$ 36.705,61	0,08%	

Fornecedor: **HIGOR SILVA CANEDO-ME - 28.915.430/0001-52**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Economia
1	2,00	BR	BARRA DE FERRO CA25 5/8" - BARRA 6M	BELGO	6M	R\$ 83,66	R\$ 167,32	R\$ 83,66	R\$ 167,32	0,00%
Subtotal Lote R\$ 167,32										
							Subtotal Adjudicado R\$ 167,32	Subtotal Orçado R\$ 167,32	0,00%	

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Economia
13	30,00	UNID	BARRAS ROSCADAS Ø 5/8" COM 1,00 M CADA	BELGO	5/8"	R\$ 25,60	R\$ 768,00	R\$ 25,60	R\$ 768,00	0,00
									Subtotal Lote R\$ 768,00	
14	60,00	UNID	PORCAS DE CHAPA DE AÇO 5CM DE LARGURA , 10 CM COMPRIMENTO UM FURO CENTRADO DE 5/8 NA CHAPA DE 1/4MM	BELGO	5/8	R\$ 0,80	R\$ 48,00	R\$ 0,80	R\$ 48,00	0,00
									Subtotal Lote R\$ 48,00	
								Subtotal Adjudicado R\$ 983,32	Subtotal Orçado R\$ 983,32	0,00

000270

Fornecedor: SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - ME - 03.896.408/0001-81

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Economia
8	70,00	PÇ	AQUISIÇÃO DE MADEIRA CUMARU OU ANGELI VERMELHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: Metrosde peças de 6,00 metros cada (guias) 20X20	FORTALEZA	ANGELIM	R\$ 712,32	R\$ 49.862,40	R\$ 712,33	R\$ 49.863,10	0,00%
									Subtotal Lote R\$ 49.862,40	
								Subtotal Adjudicado R\$ 49.862,40	Subtotal Orçado R\$ 49.863,10	0,00%

TOTAL GERAL DO PREGÃO

Total Adjudicado
R\$ 87.521,03

Total Orçado
R\$ 87.552,03

Economia (%)
0,04%

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da Lei nº 10.520/02.

Patos de Minas, MG, 26 de Junho de 2019.

MILTON ROMERO ROCHA SOUSA
SECRETÁRIO ADMINISTRAÇÃO